CEDES AG se réserve le droit de changer les données techniques sans préavis.
Données Techniques
Optique
Portée
• Installation en statique 0.8 ... 6 m
• Installation en statique / dynamique 0 ... 4 m
Nombre d’éléments  4 ... 32
Fréquence IR  925 nm

LED Elément
optique Trous de
montage
Trous de
montage
Vue de face
Vue de côté
16
12
Ø 4.6
Ø 5
Modèles speciaux sur demande
Type Longeur de profilé max. / Nombre Nombre Elément le plus Trous de montage Portée Résolution
 champ de protection d‘éléments de rayons (en mm) (en mm)  (en mm)
 (en mm)
MF-900-4 900 / 726 4  10 30 7 / 700 1.8 ... 6 m 232
MF-900-8 900 / 722 8  22 22 7 / 700 0.8 ... 6 m 100
MF-1300-12 1‘300 / 1‘122 12 34 22 7 / 470 / 970 0.8 ... 6 m 100
MF-950-16 950 / 772 16 46 22 7 / 750 0.8 ... 6 m 50
MF-1925-24 1‘925 / 1‘747 24 70 22 7 / 880 / 1‘717 0.8 ... 6 m 75
MF-990-32 990 / 797 32 94 22 7 / 812 0.8 ... 6 m 25
MF-1750-32 1‘750 / 1‘572 32 94 22 7 / 847 / 1‘547 0.8 ... 6 m 50
MF-2000-12 2‘000 / 1‘800 12 34 20 7 / 847 / 1‘717 0.8 ... 6 m 162
Toutes les dimensions en mm
0
01
 1

N° Art.
103 602
Description
Module de relais pour capteurs à
sorties statiques
Clip de montage
N° Art.
103 738
Description
En plastique, noir, pour tôle
épaisseur 1.3 ... 1.7 mm,
14 pièces
CEDES AG, Science Park | CH-7302 Landquart | Phone: +41 81 307 2323 | Fax: +41 81 307 2325 | info@cedes.com | www.cedes.com
Information de commande
N° Art. Type Description
106 208 Micro MF-900-4-IP65 Système barrière immatérielle, longueur 900 mm, 4 d’éléments optiques
106 717 Micro MF-900-4-IP67 Système barrière immatérielle, longueur 900 mm, 4 d’éléments optiques
106 734 Micro MF-900-8-IP65 Système barrière immatérielle, longueur 900 mm, 8 d’éléments optiques
106 726 Micro MF-900-8-IP67 Système barrière immatérielle, longueur 900 mm, 8 d’éléments optiques
106 748 Micro MF-1300-12-IP65 Système barrière immatérielle, longueur 1‘300 mm, 12 optical element
106 740 Micro MF-1300-12-IP67 Système barrière immatérielle, longueur 1‘300 mm, 12 d’éléments optiques
106 762 Micro MF-950-16-IP65 Système barrière immatérielle, longueur 950 mm, 16 d’éléments optiques
106 754 Micro MF-950-16-IP67 Système barrière immatérielle, longueur 950 mm, 16 d’éléments optiques
106 776 Micro MF-1925-24-IP65 Système barrière immatérielle, longueur 1‘925 mm, 24 d’éléments optiques
106 768 Micro MF-1925-24-IP67 Système barrière immatérielle, longueur 1‘925 mm, 24 d’éléments optiques
106 790 Micro MF-990-32-IP65 Système barrière immatérielle, longueur 990 mm, 32 d’éléments optiques
106 782 Micro MF-990-32-IP67 Système barrière immatérielle, longueur 990 mm, 32 d’éléments optiques
106 804 Micro MF-1750-32-IP65 Système barrière immatérielle, longueur 1‘750 mm, 32 d’éléments optiques
106 796 Micro MF-1750-32-IP67 Système barrière immatérielle, longueur 1‘750 mm, 32 d’éléments optiques
109 224 Micro MF-2000-12-IP65 Système barrière immatérielle, longueur 2‘000 mm, 12 d’éléments optiques
109 230 Micro MF-2000-12-IP67 Système barrière immatérielle, longueur 2‘000 mm, 12 d’éléments optiques
Bloc d’alimentation
N° Art.
106 666
Description